
UCHWAŁA NR XIV/69/25 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Dobroń za rok 2024 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza sprawozdania finansowe Gminy Dobroń wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Dobroń  za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: D60236FD-70C7-4B06-A1BC-080ABB35877B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/69/25 RADY GMINY W DOBRONIU z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


